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Farsta Ortoped- och Kirurgklinik - Stockholm 
Enheten anslöt till HAKIR i april 2022 och fick snabbt ordning på sina rutiner mycket tack vare 
stort engagemang från ledning och lokal koordinator. Enheten har varit delaktig för kort tid för att 
vi ännu ska kunna göra några djupare analyser. 

Täckningsgrad under 2022 
(= antal registrerade operationer / antal utförda operationer i procent)  
 
Farsta ortoped och kirurgklinik 99,8% 
Alla privata enheter  94,0% 
Alla enheter i HAKIR  94,0% 

 

Täckningsgrad och enkätinsamling över tid 
 

 
 
Kommentar: Jättefin täckningsgrad trots att enheten är så nystartad! Svarsfrekvens för 
postoperativa enkäter ligger lågt liksom för de flesta enheter. Vi hoppas på förbättring.  
Förbättringsförslag: Informera era patienter noggrant om 1177 och vikten av att svara på våra 
enkäter för att om möjligt öka svarsfrekvensen. Engagera läkargruppen för eventuell utökad 
registrering. 

Andel reoperationer 
Enheten har registrerat 2 reoperationer på grund av postoperativ komplikation under 2022. Totalt 
antal operationer var 648 vilket innebär en mycket låg komplikationsfrekvens på endast 0,3%. Att 
rapportera alla reoperationer är mycket viktigt för att kunna följa orsak till eventuell reoperation.   
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Patientrapporterade resultat 
Enheten hade t o m 2022-12-31 alltför få postoperativa svar för att vi kan redovisa resultat. I vår 
utdatarapport på hemsidan ses dock att det inkommit fram till juni 2023 totalt 472 preoperativa, 
218  tre månaders och 59 ettårs-enkäter sedan start. 
 
Dessa enkätsvar visar att nöjdhet med bemötande var 92,8 efter 3 månader och 92,3 efter ett år.  
 
Alla privata enheter: 94,2 (3 mån) och 94,1 (ett år). 
 
QuickDASH (funktionshinder) minskade från 45,9 före operation till 19,1 efter ett år.  
 
Mer resultat kommer att visas i månadsrapporter från och med hösten 2023.  

 

Utökade registreringar 
Enheten deltar i nuläget inte i några utökade registreringar men är välkomna att starta upp för 

eventuell lämplig diagnos. Vid utökad uppföljning ska helst funktionsuppföljning ingå men 
om det är inte är möjligt kan man registrera endast de utökade operationsformulären. 
 
 
 

Tack för fint samarbete under 2022!                                                                                              
Annika Elmstedt nationell koordinator och Marianne Arner registerhållare. 

 
 

 


